SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2616/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.020344/2015-71;

RESOLVE:

           Considerar  designado  o  servidor  AGOSTINHO QUEIROZ SOARES,

matrícula SIAPE n° 1675282, ocupante do cargo de Administrador, para responder

pela Pró-Reitoria de Relações Internacionais,  CD-02, no período de 30 de julho a

08  de  agosto  de  2015, em  decorrência  do  afastamento  do  titular  FLAVIO

AUGUSTO SIDRIM NASSAR, por  motivo de gozo de férias de parte  do período

referente ao exercício de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de agosto de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2616/2015